
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Extensión Horario Votación

 
En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de mayo de 2025, siendo las 15:00 hs, en la sede
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, se reúne la Junta Electoral conformada por Mariela
Parisi, Daniel Koci y Silvia Nadalin, para dar tratamiento a la solicitud formulada por la Junta
Electoral del Centro de Estudiantes de la FCC, en relación a la extensión del horario de los
comicios del día de la fecha hasta las 20:00Hs. En virtud de la factibilidad de contar con
autoridades de mesa hasta dicho horario, esta Junta RESUELVE: extender el horario de votación
del día de la fecha desde las 18:00 hs. y hasta las 20:00 hs. Por lo que se dio por terminado el acto
que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar.

Miércoles 14 de Mayo de 2025

AJE-2025-15-E-UNC-JE#FCC

CORDOBA, CORDOBA

Digitally signed by KOCI Daniel Alejandro
Date: 2025.05.14 15:18:33 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Daniel Alejandro Koci
Abogado Asesor
Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MARTINEZ Fabiana Rosa
Date: 2025.05.14 16:26:54 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Fabiana Rosa Martinez
Vicedecano a cargo
Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2025.05.14 16:27:01 -03'00'


